AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio
Dependencia

Inventario:

Cantidad Cddigo

1 1920
1 1349
2 1926-192
1 8223
1 5166
1 4932
1 9904

OCOTLAN, JALISCO

APREMIOS

Muebles y Herramientas

iPagina 1

Fecha de Inventario: 04-mar-15

Art/Caracteristicas

PORTA T.V. VIDEO DE MADERA

REGULADOR PRONET TDE

SILLONES DE MADERA, FORRADOS EN PLIANA
COLOR CAFE

ESCRITORIO PENINSULAR DE 1.80 x 0.75 CMS

SILLA CON RODAJAS, BASE GIRATORIA COLOR
TINTO, CON PORTABRAZOS DE PLASTICO

NOTEBOOK HP COMPAQ., PROCESADOR
CELERON 1.4 GHz, 512 CACHE DDR 256 MB,
DISCO DURO 30GB, CD-ROM, WINDOWS XP

PRO, TARJETA DE RED 10/100 FAX 56K,
PANTALLA TEX/XGA 15" 2024, 768, N/S;
CNF4462VWL. (LAP TOP).

IMPRESORA SAMSUNG, MODELO ML-1660
17PPM, SERIE; ZAVOBKEZB00712

ADRIANA ERENDIRA VILLARRUEL RIOS

Responsable de la Dependencia

Fecha de
adquisicion
01/01/1998

17/08/2001

01/01/1988

09/01/2008

04/04/1999

14/02/2005

02/06/2011

Costo

$0.00

$0.00

$0.00

$2,483.20

$949.99

$ 16,100.00

$814.29

L.C.P. VICTOR M. AMADOR RAMOS

Encargado de la Hacienda Municipal

C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Coordinador de Patrimonio
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DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio OCOTLAN, JALISCO
Dependencia APREMIOS
Inventario: Muebles y Herramientas
Fecha de Inventario: 04-mar-15
Cantidad Cddigo Art/Caracteristicas Fecha de Costo
adquisicion
1 1919 LIBRERO DE MADERA DE 2 PIEZAS COLOR 01/01/1988 $0.00
CAFE
1 6568 MONITOR IBM MODELO E50 CRT 15"N/S. 29/12/2006 $0.00
55WP781
1 3909 CASCO DE MOTOCICLISTA 29/01/2002 $516.00
1 9589 NO BREAK COMPLET 500/REG INTEGRADO 09/03/2010 $1,026.00
MT500. P161-235763-0110 S/N; 09GH380726
1 1352 CALCULADORA PRINTAFORM 1315 DE 10 11/06/2001 $91.00
DIGITOS
1 1354 ARCHIVERO 2 GAVETAS COLOR VINO 03/06/2002 $977.50
1 3857 SILLON EJECUTIVO OFFICE HOME OMES3S, , 25/01/2006 $1,322.50
PIEL VINIL RESPALDO ALTO.
1 9980 SILLA DE TRABAJO REQUIEZ RS-350 (Brenda). 20/01/2011 $1,620.00
ADRIANA ERENDIRA VILLARRUEL RIOS
Responsable de la Dependencia
L.C.P. VICTOR M. AMADOR RAMOS C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Encargado de la Hacienda Municipal Coordinador de Patrimonio
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DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio OCOTLAN, JALISCO
3 |
Dependencia APREMIOS - i J B'
Inventario: Muebles y Herramientas S e g
Fecha de Inventario: 04-mar-15
Cantidad Cddigo Art/Caracteristicas Fecha de Costo
adquisicion
1 9909 LAP TOP EMA CHINE EMD528-2819 14" 27/05/2011 $5,985.00
320G/2G. SERIE: LXNCZ080031050192B2500
1 9907 IMPRESORA LASSER JET HP P1102W SERIE: 27/05/2011 $1,948.97
VN3J92159.
1 9979 ARCHIVERO METALICO PMP 9102 DE 3 20/01/2011 $2,629.00

GAVETAS CAL. 22(Brenda).

TOTAL= $36,463.45

ADRIANA ERENDIRA VILLARRUEL RIOS
Responsable de la Dependencia

L.C.P. VICTOR M. AMADOR RAMOS C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES
Encargado de la Hacienda Municipal Coordinador de Patrimonio



